Zarządzenie Nr 65/2009

z dnia 10.08.2009 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 2/99 z dnia 20.01.1999 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach w sprawie załatwiania spraw związanych z umowną działalnością naukowo-badawczą
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam Zarządzenie Nr 2/99 z dnia 20.01.1999 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach w sprawie załatwiania spraw związanych z umowną działalnością naukowo-badawczą.
§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Senacka Komisja ds. Nauki

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza-Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a
Do wiadomości:
- wszystkie jednostki organizacyjne

